図書館見学申込書
令和   年   月   日

いわき市立     図書館長 様

下記のとおり見学を申し込みます。

見学先
図書館

いわき総合・小名浜・勿 来・常 磐・内 郷・四 倉

※該当の図書館を○で囲んで下さい。

団体名
（代表者氏名）

(                                     )

住所
（電話番号）

〒

（                   ）

希望日時

月  日（    ） 午前・午後  時  分 ～   時  分

見学目的

見学者数
（うち引率者数）

・大 人   名
・子ども    名
  （    名）

引率責任者氏名
（携帯電話番号）

（   －   －   ）

見学の内容

希望する項目の□にチェック（✔）を入れてください。
□ 施設の説明 （   分程度）
□ 自由見学
□ その他（                ）

その他
連絡事項

※申込書に必要事項を記入し、見学を希望されている日の３ケ月から１ケ月前までに FAX・郵
送・持参のいずれかでお申込みください。

※総合図書館を見学の場合、駐車場はございますが、普通車（2.1ｍ以下）のみ駐車可能で
す。２時間まで無料です（それ以降は 30 分ごとに 100 円かかります）。

※館内での飲食はできませんので、昼食時など来館時間にご配慮ください。

◎送付先

見学希望図書館 送付先 電話 FAX

総合図書館 総合図書館 22-5552 22-5438

小名浜図書館 小名浜公民館 54-1890 54-1895

勿来図書館 植田公民館 63-3467 63-3468

常磐図書館 常磐公民館 43-2305 43-2305

内郷図書館 内郷公民館 26-2974 26-2975

四倉図書館 四倉公民館 32-2920 32-8684